[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25 августа  2020г
     № 141-3
п. Глубокий

О зачислении в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдумов, образованных на территории Каменского района
      В соответствии  с  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком  формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 24.05.2018  № 38-9 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии»,
       Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдумов, образованных на территории Каменского района, лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в специальном разделе, посвященном формированию участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии
Каменского района  Алексееву Елену Александровну.

Председатель комиссии

                               В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

          Е.А. Алексеева
Приложение
к постановлению Территориальной
избирательной комиссии

Каменского района
от  25.08. 2020г № 141-3
Кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий
Каменского района Ростовской области
	№
п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Дата
рождения
	Субъект
выдвижения
	Образование
	Очередность выдвижения

	1.
	Коновалова Оксана

 Юрьевна
	17.11.1989
	Собранием избирателей по месту жительства

	Среднее специальное

	2.
	Лысенко

Елена

Анатольевна
	16.03.1984
	Собранием избирателей по месту жительства

	Среднее специальное

	3.
	Колесникова

Елена

Геннадиевна
	26.12.1988
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области
	Среднее специальное

	4.
	Горбачева

Светлана

Александровна
	06.07.1989
	Ростовское региональное отделение политической партии  «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	Среднее специальное

	5.
	Веснина

Анастасия

Евгеньевна
	23.01.1989
	Региональным отделением ВПП «Союз Труда» в РО
	высшее

	6.
	Козина

Анна

Александровна
	22.11.1982
	Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения
	высшее

	7.
	Раскатова
Елизавета

Юрьевна
	14.03.1997
	Собранием избирателей по месту жительства

	Среднее специальное

	8.
	Разуваева

Елена

Юрьевна
	19.03.1970
	Собранием депутатов Калитвенского сельского поселения
	высшее

	9.
	Серая

Наталья

Александровна
	14.06.1985
	Собранием избирателей по месту жительства

	Среднее профессиональное

	10.
	Антипова
Нина

Петровна
	15.01.1983
	Собранием избирателей по месту жительства

	Среднее профессиональное

	11.
	Акатнова

Ольга

Николаевна
	01.07.1979
	Собранием избирателей по месту жительства

	Среднее специальное